

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Territoriale di Sampeyre O.D.V.

Via Degli Orti, 9 – 12020 Sampeyre (CN) C.F. 94045010041 Iscrizione RUNTS n° 43874 del 08/08/2022 tel: +39 0175-970001

email: sampeyre@cri.it pec: cl.sampeyre@cert.cri.it web: www.crisampeyre.it

SDI: DGOM2PE (il terzo carattere è uno zero)

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N° PRO-08-PR-24

Oggetto: Assunzione di numero una unità di personale dipendente, mansione autistasoccorritore part-time 24h/settimanali

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Sampeyre rep. n.998 racc. n. 824 depositato a Boves (CN) in data 31 luglio 2019;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Del Piemonte del 02/02/2023 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Sampeyre, tenutesi in data 29/01/2023, Bongiasca Matteo è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato di Sampeyre, con decorrenza dal 02/02/2023;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA la DGR 9-8080/2024/XI del 15/01/2024 avente come oggetto "LR 42/1992. Approvazione, per il periodo 2024-2026, degli schemi di Accordo per lo svolgimento delle attività di trasporto sanitario di emergenza-urgenza extraospedaliera, di trasporto sanitario interospedaliero ordinario programmato ed in regime di urgenza, trasporto sanitario per dialisi, trasporto sanitario su patologie autorizzabili e continuazione di cure.";

VISTA la convenzione in essere con l'Azienda Sanitaria Zero, per il periodo 01/07/2024 – 31/12/2024, riguardante il servizio di soccorso sanitario di emergenza urgenza in forma continuativa per la postazione ASA H24 di Sampeyre;

VISTA la convenzione in essere con l'Azienda Sanitaria Locale CN1, per il periodo 01/07/2024 – 31/12/2026, riguardante il servizio di trasporto sanitario interospedaliero, continuazione cure, autorizzati e dialisi in forma continuativa – Lotto CONT2;

VISTI i preventivi di spesa relativi alle due convenzioni precedentemente citate;

VISTA la Delibera di Consiglio Direttivo DEL/08/CD/2024 riguardante l'avviso di selezione richiamato in oggetto;

CONSIDERATO il verbale delle sessioni di valutazione delle prove teorico – pratiche dei candidati al ruolo:

PRESO ATTO della Comunicazione del primo in graduatoria, riguardante la non accettazione dell'incarico;



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Territoriale di Sampeyre O.D.V.

Via Degli Orti, 9 – 12020 Sampeyre (CN) C.F. 94045010041 Iscrizione RUNTS n° 43874 del 08/08/2022 tel: +39 0175-970001 email: sampeyre@cri.it

pec: cl.sampeyre@cert.cri.it web: www.crisampeyre.it

SDI: DGOM2PE (il terzo carattere è uno zero)

RITENUTO OPPORTUNO procedere all'assunzione del secondo classificato per poter ottemperare alle necessità organizzative ed operative dell'associazione;

SENTITO il parere favorevole dei componenti del Consiglio Direttivo;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, il Presidente

DETERMINA

- L'assunzione del Sig. Ardito Roberto, c.f. RDTRRT73L19D205T, con il profilo di autista soccorritore
 C3, CCNL Croce Rossa Italiana, part-time 24 h settimanali a far data dal 01/12/2024
- 2. Di definire una durata contrattuale pari a mesi tre.

Incarica

la Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera:

- al Socio Interessato
- al Comitato Regionale CRI del Piemonte;
- al Consulente del Lavoro STAC Studio Isoardi;
- al RSPP geom. Moni Mauro
- al DPO dott. Bruno Ivano
- al Medico Competente Dott. Rapa
- al servizio di sorveglianza sanitaria sui luoghi di lavoro Med.Art

Sampeyre, 01/12/2024

Il Presidente

(Matteo Bongiasca)

Croce Rossa Haliama